REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr. prot. Elbasan,
mé . 2019

LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Prokurimit Publik.

AGJENCISK s¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKIE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan

Pér: “Bikade” sh.p.k. me adrese: Lagjja Visarion Xhuvani, rruga 10 Korriku, Elbasan.

Lloji i procedurés sé prokurimit: Kérkes¢ pér Propozim — Marréveshje Kuadér.

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndaré sipas loteve): “Blerje mish vici pér
Qendrén Ekonomike té Arsimit, Bashkia Elbasan™ - Marréveshje Kuadér - me njé
operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 15 muaj, me
fondi limit (n.q.s. ka lote i ndaré sipas loteve): 4.283.500 (katérmilion e dyqind e
tetédhjeté e tremij€ e peséqind) leké pa t.v.sh., véné né€ dispozicion nga Buxheti i Bashkisé
Elbasan pér vitin 2019 dhe 2020. Ky fond pérbén vlerén e pritshme té kontratave qé
mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér.

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF -04293-01-18-2019

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: d oferta ekonomikisht mé e favorshme X ¢mimi mé i ulét

Njoftojmé se, kané gené pjes€marrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké, me shumatoren
e ¢cmimeve pér njési t&€ ofruar/ me vlerat pérkatése té ofruara:

1. “Bikade” sh.p.k. me Nipt: J 73312236 L

Vlera e paraqitur né procedurén e prokurimit &shté 4.270.500 (katermilion e dyqind e
shtatedhjete mije e peseqind) leké (pa tvsh) dhe me vleré kontrate prej 5.124.600 (pese
milion e njeqind e njezet e kater mijé egjashteqind) leké (me tvsh).
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Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:

1. “Bikade” sh.p.k. me Nipt: J 73312236 L

Vlera e paraqitur n€ procedurén e prokurimit &shté 4.270.500 (katermilion e dyqind e
shtatedhjete mije e peseqind) leké (pa tvsh) dhe me vleré kontrate prej 5.124.600 (pese
milion e njeqind e njezet e kater mijé egjashteqind) leké (me tvsh).

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqiteni prané Bashkise Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),
brenda 5 (pese) dit€ve nga dita e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi pér t€ lidhur draft
marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 05.02.2019

Ankesa: nuk ka pasur

TITULLARI I AUTORITETIT
KONTRAKTOR

PERSONI I AUTORIZUAR PREJ T1J
ZV.KRYETARI

Klaudia Krasnika
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